
  

USNESENÍ č. 1 / 2020 

__________________________________________________________________________ 

  
  

Členská schůze BD BAŽINA, Kojetická ulice 1206, Neratovice konaná 

dne 16. září 2020 přijala toto  

  

USNESENÍ  

  

Členská schůze bere na vědomí:  

1) Zprávu kontrolní komise 

 

Členská schůze schvaluje:  

1) Účetní závěrku za rok 2019 

 

2) Na další volební období: 

Členy představenstva: 

      Ing. Batelka Valdemar 
      Konětopský Milan 
      Petlach Jan 
      Skopalová Danuše 

 Živnůstková Hana 
 

     Náhradní členy představenstva: 
      
     Mgr. Havlíková Lenka                                
     Lhotová Veronika 
 
     Kontrolní komisi: 
 

Braborcová Světlana     
Hryzáková Milada 
Tichá Petra 



Náhradního člena kontrolní komise: 
 
Rudolf Peterka 
 

3) Podnájem bytů 

a) Stanovená výše poplatků za podnájem schválená na členské schůzi dne 

19. 4. 2011 zůstává v platnosti a nekrátí se 

 

b) Poplatek za podnájem bude nájemník hradit 1x v průběhu 

kalendářního roku a sice do 31.1. daného roku, případně při zahájení 

nového podnájmu. Nájemník je povinen hlásit jakoukoli změnu 

podnájemníka, vč. kontaktů 

 

c) Představenstvo schvaluje povolení k podnájmu na 1 kalendářní rok, 

v případě podání žádosti v průběhu kalendářního roku, bude tato 

žádost schválena pouze do konce kalendářního roku. Na další 

kalendářní rok je vždy potřeba podat novou žádost o povolení 

podnájmu 

 

4) Montáž kamerového systému do vstupních prostor jednotlivých vchodů 

 

5) Jednotnou barvu nově instalovaných venkovních rolet – bílou, nebo 

šedou 

  
  

Sepsáno dne 16. 9. 2020 

  

Hana Živnůstková, členka představenstva BD  ……………………………………………  

    

Malimánková Irena, členka BD        …………………………………………… 

      

Hvězda Ctibor, člen BD                    ……………………………………………  
               


